СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Восточное Измайлово

РЕШЕНИЕ
14.04.2015 № 28

О согласовании распределения денежных средств дополнительного финансирования

В соответствии пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения управы района Восточное Измайлово города Москвы от 03.04.2015 года № ВИ-13-812/5, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1.	Согласовать распределения денежных средств дополнительного финансирования управы района Восточное Измайлово города Москвы:
1.1.	На проведение мероприятий по выполнению работ по благоустройству в 2015 году за счет средств дополнительного финансирования (приложение).
2.	Направить копию настоящего решения в префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Восточное Измайлово города Москвы.
3.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева B.C.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово								B.C. Афанасьев

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово
от 14.04.2015года № 28

Адресный перечень дворовых территорий для выполнения работ по благоустройству в 2015 году за счет средств дополнительного финансирования
	№
	Адрес
	обустройство борт камня
	обустройство покрытия из брусчатки
	устройство синтетического покрытия
	обустройство МАФ (кол-во)
	Общая стоимость игровой площадки

	единица
измерения
	нат. показатель
	единица
измерения
	нат. показатель
	единица
измерения
	нат. показатель
	единица измерения
	нат. показатель
	тыс,руб.

1
	Сиреневый бульвар, дом 72

	кв.метр
	30
	кв.метр
	280
	качалка на пружине
	1
	932,00

	скамья
	5

	_ 	УР1*
	5

	стенд
	2

2
	16-я Парковая ул., дом 19 к.З (Стадион Три Богатыря)

	кв.метр
	1058
	песочница
	1
	3 042,00

	игровой комплекс
	1

	щит баскетбольный
	3

	качалка на пружине
	1

	скамейка
	6

	урна
	8

	стенд
	3

	велосипедный держатель
	1

	двухярусная трибуна
	1

3
	16-я Парковая ул., дом 16 к.1

	кв. метр
	30,00
	кв.метр
	185
	песочница
	1
	1 487,30

	качалка на пружине
	2

	скамья
	4

	урна
	6

	стенд
	2

	игровой комплекс
	1

4
	13-я Парковая ул., дом 16 к.5
	пог.метр
	16
	кв.метр
	30
	кв.метр
	310
	песочница
	1
	1 655,80

	карусель
	1

	балансир
	1

	качалка на пружине
	2

	скамья
	4

	урна
	6

	стенд
	2

	игровой комплекс
	1

5
	13~я Парковая ул., дом 16 к.1
	пог.метр
	68

	кв.метр

	песочница
	1
	2 334,00

	карусель
	1

	балансир
	1

	качалка на пружине
	2

	скамья
	4

	УР_на
	6

	стенд
	2

	игровой комплекс
	1

	Итого
	9 451,10

[bookmark: _GoBack]